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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi kurulduğu günden bugüne, güçlü akademik/
idari kadrosu ve öğrencileriyle eğitim öğretim ve araştırma geliştirme faaliyetlerinde 
elde ettiği ulusal ve uluslararası tecrübeleri toplumsal katkıya dönüştürmeyi başarmış 
bir üniversitedir. 

“Hep Birlikte Daha İleri” sloganından hareketle; iç ve dış paydaş katılımına önem ve-
ren, aldığı geri bildirimlere dayalı sürdürülebilir iyileştirme faaliyetleri geliştiren bir 
yönetim anlayışıyla kalite standartlarımızı daha ileri taşımaktayız. Üniversitemizin 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından gerçekleştirilen dış değerlendir-
me ile 2022 yılında almaya değer görüldüğü koşullu akreditasyonun tam akreditas-
yona dönüştürülmesi yolunda kalite çalışmalarımıza hız verirken, program akreditas-
yonu noktasında akredite program ve merkez sayımızı artırmaya devam etmekteyiz.

Katılımcılığın esas alındığı bir anlayışla yönetilen Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi, ulusal ve uluslararası düzeyde kalite standartlarına uygun olarak eğitim öğre-
tim faaliyetlerini sürdürürken; kentimizin ve dünyanın değişen ihtiyaç, beklenti ve 
sorunlarına çözüm üretme hedefini sürdürmektedir. Bu kapsamda 2023 yılının ikinci 
yarısında gerçekleştirdiğimiz kalite güvencesi çalışmalarını bilgilerinize sunarken, 
Üniversitemiz ve tüm paydaşlarımıza hayırlı olmasını temenni ederim.

Kurumsal Kalite İçin Hep Birlikte Daha İleri…

Prof. Dr. R. Cüneyt ERENOĞLU
Rektör
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KALİTE GÜVENCE ÇALIŞMALARI

TÜBİTAK tarafından 2016 yılın-
dan itibaren düzenli olarak oluştu-
rulan “Üniversitelerin Alan Bazlı 
Yetkinlik Analizi” çalışmasının 
2023 dönem verileri ile güncellen-
miş raporu 13.07.2023 tarihinde 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi Devlet Konservatuvarı Ne-
dime Hanım Konağı’nda masaya 
yatırıldı. Türkiye’deki tüm üniver-
sitelerin araştırma alanları bazın-
da performanslarının birbirlerine 
karşılaştırmalı olarak değerlendi-
rildiği bu raporda 21 ana araştır-
ma alanı ve 132 alt araştırma alanı 
temelinde yapılan hesaplamalar 
kapsamlı grafiklerle sunulmuştu. 
Akademik birim yöneticilerinin 
katıldığı toplantıda ÇOMÜ’nün 
alan bazında performans grafikleri 
detaylı olarak tartışıldı.

Üniversitemizin, TÜBİTAK alan 
bazlı yetkinlik haritalarındaki 
görünümü ve WoS çıktılarında 
güncel durumun ortaya konduğu 
toplantı, ÇOMÜ Rektörü Prof. 
Dr. R. Cüneyt Erenoğlu’nun 
konuşmasıyla başladı. Rektör 
Erenoğlu öncelikle TÜBİTAK 
olmak üzere Horizon ve Erasmus+ 
gibi projelere öncelik vererek daha 
çok proje gerçekleştirmeye, ar-ge 
araştırmaları yapmaya ve gerçek-
leştirilen projelerin toplumda kar-
şılık bulmasının önemli olduğuna 
vurgu yaptı.

2021 ve 2023 yılı 
raporları karşılaştırıldı. 
Fen Fakültesi Fizik 
Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Faruk Soydu-
gan tarafından yapılan 
sunumda, hacim-kalite 
düzleminde en öndeki 
birkaç alanın (uzay&-
gezegen, analitik kim-
ya, gıda işleme) öncü 
olduğu görüldü. 2023 
yetkinlik haritasında 
su ürünleri, astrono-

mi&astrofizik, hayvan besleme, 
eğitim, polimer&plastik, gıda gü-
venliği gibi bazı alanların daha 
etkin olduğu, sosyal ve beşeri 
alanlarda ise eğitim, tarih, iktisat, 
psikoloji alanlarında devamlılı-
ğı takip edilmesi gereken bir iv-
melenmenin görüldüğü anlaşıldı. 
Hem hacim hem de nitelik anla-
mında ÇOMÜ’nün 19 alt alanda 
ülke ortalamasının üzerinde oldu-
ğu belirtildi.

Çalıştayın ana tartışma konula-
rından birisi de WOS yayınları 
ve atıfları oldu. Buna göre proje 
desteklerinin %25’in altında kal-
dığı, yayınların yaklaşık %12’sinin 
TÜBİTAK destekli, %10’unun ise 
ÇOMÜ BAP destekli olduğu ko-
nusu belirtildi. ÇOMÜ’de en fazla 
yayın yapılan alanların çevre, tıp, 
polimer bilimi, gıda, astronomi ve 
astrofizik olduğu, en fazla atıf alan 
yayınların ise su biyolojisi, ast-
ronomi ve astrofizik, bitki bilimi 
ve polimer bilimi alanları olduğu 
belirlendi. Mevcut durumda aka-
demik personel sayısındaki artışa 
rağmen yayınlarda yükselişin iste-
nen boyutta olmadığı konusunda fi-
kir birliğine varıldı. Ayrıca ÇOMÜ 
akademisyenlerinin yayınladığı 
tüm yayınların yaklaşık %5’inin 
de “Social Sciences Citation In-
dex” tarafından taranan dergilerde 

olduğu, bu değerde fark edilir bir 
artışın gerçekleştiği belirlendi.
Sunumun ardından söz alan 
ÇOMÜ rektörü Prof. Dr. R. Cü-
neyt Erenoğlu yayın ve proje teş-
viklerinin artacağını, tüm birim ve 
bölümlerde performans değerlen-
dirmelerinin formal yazışmalar dı-
şında teşvik edici olarak yapılması 
gerektiğini, birim, bölüm ve akade-
misyenler bazında ayrı ayrı perfor-
mans puanlarının oluşturulması ve 
teşviklerin buna göre planlanması 
gerektiğini belirtti. Son olarak aka-
demisyenler için “Toplumsal Etki 
Faktörünün (TEF)” tanımlanması 
gerektiği, bilim-toplum etkinlikle-
rinin, toplumsal sorumluluk proje-
lerinin, dış kaynaklı projelerin ve 
sanayi işbirliklerinin gelecekteki 
performansta artışa yol açacağını 
belirtti. Çalıştaydan çıkan ortak 
fikre göre acil eylem planı şöyle 
özetlendi; alan bazlı toplantıla-
rın yapılması, TÜBİTAK harita-
sındaki kalite ve hacmi oluşturan 
unsurlara dikkat edilmesi, birim-
lerde yetenek araştırmasına hızla 
başlanması, sanayi ile işbirliğinin 
ivedilikle güçlendirilmesi, sanayi 
kuruluşlarının ihtiyaçları doğrul-
tusunda projeler yazılması, Sürekli 
Eğitim Merkezi’nin daha aktif hale 
getirilmesi, yeni yapılandırılmakta 
olan Proje Destek Ofisi’nin aka-
demisyenlere destekte daha etkin 

rol alması, halka ilişkiler 
ve tanıtım faaliyetlerinin 
artması, Teknopark’ın 
yalnızca akademisyenler 
tarafından değil öğrenci-
ler tarafından da kullanıl-
ması, Teknopark bünye-
sinde gerçekleştirilecek 
projelere öğrencilerin 
katılımının sağlanması, 
disiplinler arası yayınla-
rın önemsenmesi.
Soru-cevap oturumu ar-
dından Çalıştay sona 
erdi.

ÇOMÜ Yetkinlik ve Performans Değerlendirme 
Çalıştayı Gerçekleştirildi
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ÇOMÜ Turizm Fakültesi Turizm 
İşletmeciliği örgün öğretim lisans 
programının akreditasyon başvurusuna 
ilişkin değerlendirme, Turizm Eğitimi 
Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 
(TURAK) tarafından tamamlandı.

Yapılan değerlendirme sonucunda Turizm 
Fakültesi Turizm İşletmeciliği Lisans Prog-
ramı iki yıl süreyle akredite edilerek eğitim 
öğretim faaliyetlerinin kalite standartlarına 
uygun olduğunu kanıtladı. Son gelişmelerle 
birlikte Çanakkale Onsekiz Mart Üniversite-
si genelinde akreditasyon alan program sayı-
sı 11’e yükselmiş oldu.

ÇOMÜ’de Bir Lisans Programı 
Daha Akredite Oldu

Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi’nde (ÇOMÜ) Eğitim-Öğ-
retim, Uluslararasılaşma ve 
Toplumsal Katkı faaliyetlerinin 
güçlendirilerek kurumsal kalite-
nin geliştirilmesi ve bu çerçevede 
ihtiyaç duyulan ISO belgelerine 
yönelik çalışmalar devam ediyor. 

Bu bağlamda Kalite Güvence 
Komisyonu koordinasyonunda, 
Kalite Güvence Ofisi’nin ISO 
9001 çalışmalarına ek olarak 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlı-
ğı, Eğitim Komisyonu, Bologna 
Koordinatörlüğü, Uygulama ve 

Araştırma Merkezleri İzleme ve 
Değerlendirme Koordinatörlüğü, 
Meslek Yüksekokulları Koordi-
natörlüğü, Dış İlişkiler Koordi-
natörlüğü, Uluslararası Öğrenci 
Ofisi ve Kurumsal İletişim Ko-
ordinatörlüğü Sosyal Sorumlu-
luk Birimi’nin faaliyet çıktıları 
çerçevesinde 12 Mayıs 2022 ta-
rihinde alınan, 26 Nisan 2023 
tarihinde süresi dolan ve ulusla-
rarası geçerliliği bulunan kalite 
belgelerinin geçerlilik süresi 26 
Nisan 2024 tarihine kadar uzatıl-
dı. ÇOMÜ Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) Kurumsal 

Akreditasyon ve KİDR 3.1 
gereklilikleri çerçevesinde 
Önlisans, Lisans, Lisansüstü Eği-
tim-Öğretim ve Bilimsel Araştır-
malar yapılması kapsamında ISO 
21001: 2018 Eğitim Kuruluşları 
Yönetim Sistemi, bu kapsama ek 
olarak toplumsal katkı ve sosyal 
sorumluluk faaliyetlerinin yürü-
tülmesi çerçevesinde ISO 26000: 
2010 Sosyal Sorumluluk Yöne-
tim Sistemi ve öğrenci memnu-
niyetinin güvence altına alınması 
çerçevesinde ISO 10002: 2018 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi kalite belgeleri yenilendi.

ÇOMÜ’de ISO Kalite Belgelerinin 
Geçerlilik Süresi Uzatıldı
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt 
Erenoğlu, Gökçeada Belediye 
Başkan V. Ercan İpek’in öncülü-
ğünde Gökçeada’da yerel yönetim 
ve STK temsilcileri ile Gökçea-
da Çalıştayı’nda bir araya gelin-

di. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Dinçay Köksal, Prof. Dr. Evren 
Karayel Gökkaya, Genel Sekreter 
Yardımcısı Öğr. Gör. Tanju Gü-
dük, Gökçeada Uygulamalı Bi-
limler Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Hande Kandur Arslan, 
Gökçeada Meslek Yüksekoku-
lu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gülay 
Keskin,  Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesine bağlı tüm Meslek 
Yüksekokulu Müdürleri ve akade-
mik personelin katıldığı toplantı-
da; üniversite-yerel yönetim işbir-
liğine dair yapılacak çalışmalar ele 
alındı. Üniversite-STK işbirliği ile 
yapılacak projelerin Gökçeda’da 
sürdürülebilir yaşam koşullarının 
iyileştirilmesine değinildi. 

STK temsilcilerinin görüş ve öne-
rileri doğrultusunda; kıyı turizmi, 
su sporları, organik tarım, doğal 
kaynakların kullanımı, atık yöne-
timi gibi konular gündeme geti-
rildi. Konu başlıklarına yönelik 
hazırlanacak projeler ve kaynaklar 
konusunda fikir alışverişinde bu-

lunuldu. Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi akademik personeli-
nin yüksek düzeyli katılımıyla ger-

çekleştirilen çalıştay Gökçeada’da 
memnuniyetle karşılandı. 

Gökçeada Çalıştayı Gerçekleşti
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2024-2028 ÇOMÜ Stratejik Plan-
lama Ekibi Toplantısı ve Çalıştayı 
Rektörlük Senato Salonunda ger-
çekleştirildi. Toplantıya; Rektör 
Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Din-
çay Köksal, Akademik Birim 
Temsilcileri, Daire Başkanlıkları 
ve merkezlerden temsilcilerden 
oluşan planlama ekipleri katıldı.

Toplantıda Rektör Erenoğlu; 2024-
2028 stratejik planın, ÇOMÜ’nün 
misyon, vizyon, amaç ve hedeflerini 
belirleyecek, bu hedeflere ulaşmak 

için izlenecek yol haritasını ortaya 
koyacak önemli bir çalışma oldu-
ğunu vurguladı ve şunları söyledi:

“Bu planın hazırlanmasında tüm 
paydaşlarımızın katılımını önemsi-
yoruz. Bu nedenle sonraki toplan-
tılarda strateji planlama ekibimize; 
akademisyen, idari personel, öğ-
renci ve mezunlarımızdan oluşan 
geniş bir katılım sağlanacak. Üni-
versitemizin stratejik planı; eği-
tim, araştırma, toplumsal katkı ve 
kurumsal yönetim alanlarında be-
lirlediğimiz hedeflere ulaşmamızı 

sağlayacak yol haritamız 
olacaktır. Bu bağlamda 
strateji planlama ekibi; 
üniversitemizin iç ve dış 
çevresini analiz etmek, 
üniversitemizin güçlü 
ve zayıf yönlerini belir-
lemek, geleceğe yönelik 
fırsat ve tehditleri tespit 

etmek için çalışmalarına başlaya-
cak.”

Bu toplantı ile strateji planlama 
ekibinin çalışmalarının şekillen-
dirilmesi ve stratejik plan 
hazırlık programının belirlenmesi 
çalışmalarının yapılacağını dile 
getiren Rektör Erenoğlu, “Bu 
kapsamda; vizyon, misyon, te-
mel değerler, amaçlar ve hedef-
ler üzerine odak gruplar çalışarak 
stratejik plânımızın geliştirip gün-
cellenmesine doğrudan katkı sağ-
layacaklardır” dedi ve toplantının 
ÇOMÜ için hayırlı olmasını diledi.

ÇOMÜ Stratejik Planlama Ekibi 
Toplantısı ve Çalıştayı Gerçekleşti

Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. 
R. Cüneyt Erenoğlu, Çan’da yerel 
yönetim ve STK temsilcileri ile bir 
araya geldi. 

Çan Çalıştayına; Çan Kaymakamı 
Dr. Emre Nebioğlu, Belediye Baş-
kan Vekili Harun Arslan, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel 
Gökkaya, Çan Uygulamalı Bilim-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ser-
dar Kurt, Çan Meslek Yüksekoku-

lu Müdürü Öğr. Gör. Akın Arslan, 
STK temsilcileri,   akademisyenler 
katıldı. 
ÇOMÜ Rektörü Erenoğlu, Çan’ın 
tarihi ve doğal güzellikleri ile 
önemli bir potansiyele sahip ol-
duğunu belirterek, ÇOMÜ’nün bu 
potansiyeli değerlendirerek Çan’ın 
kalkınmasına katkıda bulunmak 
için var gücüyle çalıştığını vurgu-
ladı ve sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Üniversitemiz, Çan’da 1999 yı-
lında kurulan Çan Meslek Yük-

sekokulu ile eğitim-öğretim faa-
liyetlerine başladı. 2018 yılında 
kurulan Çan Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi ile birlikte ise Çan’da; 
eğitim-öğretim, araştırma-geliştir-
me ve toplumsal katkı faaliyetleri 
artarak sürmeye devam etti. Üni-
versitemizin yenilenmiş vizyonu 
ve misyonu doğrultusunda, Çan 
ilçemize daha fazla katkı sağlamak 
istiyoruz. Çan ilçemizin ihtiyaçları 
ve üniversitemizin bu ihtiyaçlara 
nasıl cevap verebileceğini tartı-
şacağımız bu çalıştay sonrasında, 
Üniversitemiz ve ilçemiz arasın-
daki iş birliklerini daha da güçlen-
dirmeyi ve ortaya çıkacak önerileri 
hayata geçirmek için gerekli çalış-
maları başlatmayı amaçlıyoruz.” 
Çalıştay, yapılabilecek iş birlikleri 
konularında fikir alış verişlerinin 
alınması ile son buldu.

Çan Çalıştayı Gerçekleşti
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Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi (ÇOMÜ) Rek-
törü Prof. Dr. R. Cüneyt Ere-
noğlu, Ezine’de yerel yöne-
tim ve STK temsilcileri ile 
bir araya geldi.  
ÇOMÜ ile Ezine Belediyesi 
arasındaki iş birliklerinin 
geliştirilmesi ve Ezine 
bölgesinin kalkındırılmasına 
yönelik hazırlanan “Ezine 
Çalıştayı”, Ezine OPET Yan-
mazlar Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirildi.

Çalıştaya; Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Dinçay Köksal, Rektör Da-
nışmanı Öğr. Gör. Mustafa İlker 
Gülcemal, Lapseki MYO Müdürü 
Doç. Dr. Engin Gür, Ezine MYO 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mus-

tafa Ekici, Ezine Belediye Başka-
nı Güray Yüksel, Ezine Gıda OSB 
Müdürü Alper Altınok, ilçe proto-
kolü, STK temsilcileri, akademis-
yenler katıldı.
Ezine’nin bölgede hızla geliştiği-
ne dikkat çeken ÇOMÜ Rektörü 
Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, “Bu 
çalıştayın üniversitemizin Ezine 

ile işbirliklerini geliştirilme-
si ve bölgemizin kalkınma-
sına katkıda bulunması için 
önemli bir fırsat olacağına 
inanıyorum. Üniversitemizin 
yeni dönemde planlamakta 
ve yürütmekte olduğu eği-
tim-öğretim, araştırma-ge-
liştirme ve toplumsal katkı 
kapsamındaki kalite odak-
lı faaliyetlerinin üniversi-
te-kent ve üniversite-sanayi 
işbirlikleri bağlamında ge-

liştirmeyi hedefliyoruz. Üniver-
sitemiz ve ilçemiz arasındaki iş 
birliklerini daha da güçlendirmeyi 
ve ortaya çıkacak projeleri hayata 
geçirmeyi istiyoruz.” 
Çalıştay, yapılabilecek iş birlikle-
ri konularında fikir alışverişlerinin 
alınması ile son buldu.

Ezine Çalıştayı Gerçekleştirildi

Spor Bilimleri Eğitim Prog-
ramları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu (SPO-
RAK) tarafından yapılan 
değerlendirme sonucunda; 
Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Antrenörlük Prog-
ramı 01.10.2023-01.10.2026 
tarihleri arasında geçerli ol-
mak üzere, Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği Programı 
26.07.2023-26.07.2025 ta-
rihleri arasında geçerli olmak 
üzere akredite olmaya hak ka-
zandı. 

Spor Bilimleri Fakültesinde İki Program 
Akredite Oldu
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi (ÇOMÜ) kalite güvencesi 
çalışmaları kapsamında Bologna 
süreci durum değerlendirmesi top-
lantısı İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.
ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu, Kalite Güvence 
Komisyonu Başkan Vekili Prof. 
Dr. Dinçay Köksal, Eğitim-
Öğretim Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Evren Karayel Gökkaya ile 
akademik birimlerin dekan/müdür 
yardımcıları, bölüm ve program 
başkanları ile program AKTS/
ECTS koordinatörleri katıldı.  
Rektör Erenoğlu yaptığı açılış ko-

nuşmasında, Üniversitemiz Eği-
tim-Öğretim faaliyetlerinin ka-
litesinin arttırılması noktasında 
Bologna sürecinin doğru ve nitelik-
li bir şekilde yürütülmesinin büyük 
önem taşıdığını vurguladı.
Toplantının devamında Kalite Gü-
vence Komisyonu Başkan Vekili 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Din-
çay Köksal tarafından akademik 
birimlerin Bologna sürecinde ve 
programların ders bilgi paketlerine 
veri girişi sürecinde dikkat edilme-
si gereken noktalar hakkında açık-
lama yaptı. Toplantı soru ve cevap 
ile son buldu.

Üniversitemiz Kalite Güvencesi Çalışmaları 
Kapsamında Bologna Süreci Durum Değerlendirmesi 

Toplantısı Gerçekleştirildi

2024-2028 Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Strate-
jik Planı, Strateji Geliştirme Kuru-
lu tarafından onaylandı. Rektörlük 
Senato Salonu’nda gerçekleştiri-
len toplantıya; Rektör Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Dinçay Köksal ve 
Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya 

ile Strateji Geliştirme Kurul 
Üyeleri katıldı.
Toplantıda Rektör Prof. Dr. 
Erenoğlu; “2024-2028 stra-
tejik planı ile ÇOMÜ’nün 
misyon, vizyon, amaç ve he-
defleri belirlendi. Hedefleri-
mize ulaşmak için izlenecek 
yol haritasını ortaya koyacak 

önemli bir çalışma 
oldu. Stratejik pla-
nın hazırlanma sü-
recinde katkılarını 
sunan tüm paydaş-
larımıza teşekkür 
ediyoruz. İç ve dış 
p a y d a ş l a r ı m ı z ı n 
katkılarıyla gelişti-
rilen Üniversitemi-
zin stratejik planı; 
eğitim, araştırma, 

toplumsal katkı ve kurumsal yö-
netim alanlarında belirlediğimiz 
hedeflere ulaşmamızı sağlayacak 
yol haritamız olacak. Bu bağlamda 
strateji planlama ekibi tarafından; 
Üniversitemizin iç ve dış çevresi 
analiz edildi, güçlü ve zayıf yön-
leri belirlendi ve geleceğe yönelik 
fırsat ve tehditleri tespit etmek için 
çalışmalarımız hayata geçirildi” 
dedi.

ÇOMÜ 2024-2028 Stratejik Planı Onaylandı
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Çanakkale Onsekiz Mart Üni-
versitesi (ÇOMÜ) 2024-2028 
Stratejik Planı hazırlık çalış-
maları kapsamında, Dardanos 
Yerleşkesi’nde Dış Paydaş 
Toplantısı gerçekleştirildi.
ÇOMÜ’nün yeni dönem pla-
nında yer alacak amaçlara 
ilişkin stratejilerin belirlene-
bilmesi amacıyla düzenlenen 
toplantıya; Rektör Prof. Dr. 
R. Cüneyt Erenoğlu, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Din-
çay Köksal ve Prof. Dr. Evren Ka-
rayel Gökkaya ile Genel Sekreter 
V. Oğuz Ünal katıldı. Toplantıda; 
Çanakkale’de bulunan kamu ku-
rum ve kuruluşlarından, sivil top-
lum kuruluşlarından, özel kuru-
luşlardan dış paydaşların yanı sıra 
ÇOMÜ akademik ve idari perso-
nellerinin ile mezunları da yer aldı.
 
Uluslararası Alanda Görünür-
lük Artacak
Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Rek-
tör Prof. Dr. Erenoğlu, 
“2024-2028 Stratejik Pla-
nımızın taslağını sizinle 
paylaşarak geliştirmek, 
Üniversitemizin Ar-Ge, 
Ür-Ge ve toplumsal hiz-
met faaliyetlerini tasar-
lanması ve uygulaması 
için önerilerinizi almak 
bizim için çok değerli. 
Bölgemizin ve ülkemizin 

kalkınma hedeflerine uygun olarak 
ÇOMÜ’nün misyon, vizyon ve te-
mel değerlerini belirledik. Strateji 
çalışmalarımız kapsamında bazı 
öncelikli alanlar ve temel değerler 
belirledik. Bunlar; eğitim, öğre-
tim faaliyetleri, uluslararasılaşma, 
ulusal ve uluslararası standartlara 
uygun, denetlenebilir bir eğitim 
öğretim sistemi oluşturmak olarak 
sıralanabilir. Öğrencilerin birey-
sel farklılıklarına ve ihtiyaçlarına 
uygun eğitim ortamları ile ihtisas 

alanları oluşturmak; eleş-
tirel düşünce, problem 
çözme ve girişimcilik 
gibi becerilerinin gelişe-
bileceği bir eğitim modeli 
geliştirmek için çalışıyo-
ruz. Uluslararası alanda 
rekabet edebilecek, ülke 
beklentilerine uygun gün-
cellemelerin yapılmasını 
hedefliyoruz. Öğrenciyi 
temel alan uygulamalara 
geçilmesi; akademik ve 

idari personelimiz ile öğrencile-
rimizin değişim programlarından 
yararlanma oranlarının artması, 
üniversite – sanayi iş birliklerimi-
zi güçlendirmek için çabalıyoruz. 
Akademisyenlerimizi uluslarara-
sı projeler üretmeleri için teşvik 
etmeye çalışıyoruz. Söz konusu 
çalışmaların yanı sıra, kültürel ve 
sportif faaliyetler düzenlemeye de 
önem vereceğiz. Tüm bu planla-
rımızı hayata geçirmek için çizdi-

ğimiz 2024-2028 Stratejik 
Planı ile üniversiteyi kente 
indirmeyi de hedefliyor ve 
bu süreçte sizlerin katkı ve 
önerilerinizi bekliyoruz” 
dedi.
 
Uluslararası Danışma Ku-
rulu Kurulacak
Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Köksal konuşmasına, 
ÇOMÜ’nün 2024-2028 Stra-
tejik Planının belirlenmesi 

Stratejik Plan Çalışmaları Kapsamında Dış Paydaş 
Toplantısı Gerçekleştirildi
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süreci ile ilgili fikir alışverişi için 
gelen iç ve dış paydaşlara teşek-
kür ederek başladı. Daha sonra 
ÇOMÜ hakkında bir tanıtım ya-
pan Prof. Dr. Köksal, ÇOMÜ’nün 
öncelikli faaliyet alanının eğitim, 
öğretim, araştırma ve üretme alan-
larının olduğunu belirttikten sonra 
“İç veya dış paydaş fark etmeksi-
zin bu süreci en iyi sonuca ulaşa-
na kadar büyük bir özveriyle, hep 
beraber yürütmeye çalışacağız. 
Üniversitemizin projelerinden biri 
olan ‘İMECE’ gibi girişimlerle 
üniversite – sanayi, üniversite – 
sivil toplum kuruluşları, üniversi-
te – kamu iş birliklerinin kapsam 
ve sayısının artarak devam etmesi 
için proje destek ofisimizi kurduk. 
ÇOMÜ’de genel proje sayısında 
bir artış söz konusu. Artan pro-
je çalışmalarından biri de sosyal 
sorumluluk alanındaki çalışma-
lar. Uluslararası arenada oldukça 
önemli bir alan olan sosyal so-
rumluluk ve diğer alanlarda yürü-
tülen projeler, ÇOMÜ’nün ulusal 
ve uluslararası görünürlüğünü de 
artıracak. Uluslararasılaşma fa-
aliyetlerimizi hızlandırması ve 
Üniversitemizin kalitesini artırma 
çalışmalarımıza katkı sağlaması 
amacıyla uluslararası bir danışma 

kurulu oluşturacağız” 
dedi.
Üniversitemizde yakın 
zamanda faaliyetlerine 
başlayan Spor Birliği 
K o o r d i n a t ö r l ü ğ ü 
hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Köksal, “Spor, 
Çanakkale’de geri 
kalmış alanlardan biri. 
Özellikle su sporları, 
imkânlara rağmen 
yeterli seviyeye gelemedi. Bu 
nedenle kapalı yüzme havuzumuzu 
restore ettik ve ilk etkinlik olarak da 
su altı hokeyi turnuvası ile havuzu 
kentimizin kullanımına açtık. 
Üniversitemizde en çok ilgi gören 
spor dallarını yaptığımız anketlerle 

tespit ettik. Öncelikli olarak bu 
alanlarda çalışma yürütülse de 
Spor Birliği Koordinatörlüğü, tüm 
spor branşlarına katkı sunmak için 
çalışmalarına devam edecek” dedi.
ÇOMÜ’nün temel değerlerini, 
amaçlarını, misyon ve vizyonunu 
da aktaran Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Köksal, “Nitelikli Ar,Ge ve 

Ür-Ge çalışmaları öncelikli hedef-
lerimiz. Faaliyetlerimizi, tanınırlı-
ğımızı ve uluslararasılaşma çalış-
malarımızı artırmak istiyoruz. Bu 
çalışmalarımızı yürütürken, sek-
törün beklentilerini de göz önünde 
bulundurarak planlama yapıyoruz” 
dedi.

Güçlü ve gelişmeye açık bir plan 
için katılımcılara anket ve SWOT 
analizi de dağıtılan toplantı, genel 
görüşmelerin ardından, odak grup-
lar ile devam etti. Toplantıdan elde 
edilen veriler değerlendirilerek 
ÇOMÜ’nün 2024-2028 yılları ara-
sındaki stratejik planı belirlenecek.



11

Ç
AN

AK
KA

LE
 O

N
SE

Kİ
Z 

M
AR

T 
Ü

N
İV

ER
Sİ

TE
Sİ

KALİTE GÜVENCE ÇALIŞMALARI

Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İk-
tisat, İşletme, Kamu Yönetimi ve Uluslararası 
İlişkiler bölümleri ile Biga Uygulamalı Bi-
limler Fakültesi’nin Finans ve Bankacılık ile 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümleri ile 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümünün program akredi-
tasyonu çalışmaları kapsamında STAR Sos-
yal Beşeri ve Temel Bilimler Akreditasyon ve 
Rating Derneği tarafından görevlendirilen ba-
ğımsız dış değerlendirme takımı değerlendir-
me ziyaretini gerçekleştirdi.

STAR Sosyal Beşeri 
ve Temel Bilimler 
Akreditasyon ve 
Rating Derneği 
Program Akreditasyonu 
Değerlendirme 
Ziyareti Gerçekleşti
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde 
Kalite Güvence Sisteminin kurulması, yöne-
tilmesi, Kalite Güvence Sisteminin sürekli 
iyileştirilerek geliştirilmesi ile Üniversite ge-
nelinde kalite geliştirme ve akreditasyon ça-
lışmalarının yürütülmesinin sağlanması ama-
cıyla kurulan Kalite Güvence Komisyonunun, 
Öğrenci Kalite Komisyonunun ve Kalite Ge-
liştirme ve Kurumsal İzleme Koordinatörlü-
ğünün çalışma usul ve esaslarını belirleyen 
ÇOMÜ Kalite Güvence Yönergesi yenilendi.

Yenilenen yönerge ile 2021 yılından itiba-
ren kalite güvencesi çalışmaları kapsamında 
Üniversitemiz Kalite Güvence Komisyonu 
faaliyetlerine destek olmak amacıyla faaliyet 
yürüten Kalite Güvence Ofisi, Kalite Geliştir-
me ve Kurumsal İzleme Koordinatörlüğüne 
dönüştürüldü. Öğrencilerin kalite çalışmaları-
na katılımının artırılması ve öğrencilerin ka-
rar alma mekanizmalarına dahil edilebilmesi 
amacıyla yenilenen yönerge kapsamında Öğ-
renci Kalite Komisyonu’nun çalışma usul ve 
esasları de belirlendi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi akademik ve idari per-
sonelinin kalite güvencesi çalışmalarına yönelik farkındalığını 
artırmak, kurum kalite kültürünü içselleştirmesine katkı sağ-
lamak ve kalite güvencesi alanındaki çalışmaları için teorik 
ve uygulamalı bilgiler sunmak amacıyla Üniversitemiz Kalite 
Güvence Komisyonu, Kalite Geliştirme ve Kurumsal İzleme 
Koordinatörlüğü, Kurumsal İletişim Direktörlüğü ve SEM iş 
birliğinde Kalite Güvence Sistemi Eğitimi hazırlandı.

Kalite Güvence Sitemi, Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim 
ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı, SWOT 
Analizi Uygulamaları, PUKÖ Döngüsü Uygulamaları, Strate-
jik Plan Hazırlama ve İzleme, ÖDR ve KİDR Hazırlama, Bo-
logna Ders Bilgi Paketi Doldurma Uygulamaları ve Kalite Sü-
reçlerine Paydaş Katılımı konularında eğitim videoları içeren 
Kalite Güvence Sistemi Eğitimi, SEM bünyesindeki ÇOMÜ- 
Sertifika sistemi üzerinden gerçekleştirilerek eğitime katılan 
akademik ve idari personele katılım belgesi verildi.

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 
Üzerinden Akademik ve İdari Personele Yönelik 

Kalite Güvence Sistemi Eğitimi Hazırlandı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Kalite Güvence Yönergesi Yenilendi

Ç
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi (ÇOMÜ) Kalite Güvence 
Komisyonu ve Öğrenci Kalite Gü-
vence Komisyonu toplantısı Güzel 
Sanatlar Fakültesi Necip Fazıl Kı-
sakürek Konferans salonunda ger-
çekleştirdi. 

Toplantıya; Rektör Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Dinçay Köksal, 
Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, 
Öğrenci Dekanı Prof. Dr. Bülent 
Güven, Genel Sekreter V. Oğuz 
Ünal, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. 
Mustafa İlker Gülcemal ve komis-
yon üyeleri katıldı. 

Öğrenci Kalite Komisyon Başkanı 
Beyza Hamdiye Güner, öğrenci 
kalite komisyonunun görev ve 

sorumluluklarıyla ilgili bilgi 
vererek YÖKAK kalite elçilerini 
tanıttı ve kalite çalışmalarında 
öğrenci katılımının önemini 
vurguladı. Kalite ve Liderlik 
Kulübü Başkanı Büşra Taşgın ise 
yaptığı konuşmada kulübü tanıta-
rak, kulüp faaliyetlerine yönelik 
komisyon üyelerine bilgi verdi. 
Üniversitemiz Öğrenci Dekanı 
Prof. Dr. Bülent Güven ise yaptı-
ğı konuşmada öğrenci dekanlığını 

tanıttı ve öğrenci dekanlığının ger-
çekleştirdiği faaliyetlerin yanı sıra 
öğrencilerin sürece nasıl katkı sağ-
layacağı konusunda bilgilendirme 
yaptı. 

Konuşmaların ardından Rektör 
Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu yap-
tığı değerlendirmede üniversitemiz 
tarafından yürütülen kalite güven-
ce çalışmaları kapsamında öğrenci 
katılımlarının son derece önemli 
olduğunu vurguladı ve “Gerek Öğ-
renci Dekanlığı gerekse Öğrenci 
Kalite Komisyonu ile Kalite ve Li-
derlik Kulübü’nün üniversitemiz-
deki eğitim kalitesini artırılması ve 
iyileştirme, geliştirme faaliyetleri 
hususlarında önemli bir rol oynu-
yor” dedi. 
Toplantının son bölümünde kalite 
güvence çalışmalarına ilişkin so-
rular cevaplandı ve toplu fotoğraf 
çekimiyle toplantı sona erdi.

Üniversitemiz Kalite Güvence Komisyonu ve 
Öğrenci Kalite Komisyonu Toplantısı Yapıldı



14

Ç
AN

AK
KA

LE
 O

N
SE

Kİ
Z 

M
AR

T 
Ü

N
İV

ER
Sİ

TE
Sİ

KALİTE GÜVENCE ÇALIŞMALARI

Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. 
R. Cüneyt Erenoğlu ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay Kök-
sal, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak’a nezaket ziyaretinde 
bulundu.
Ziyarette, Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi’nin yürütmekte 
olduğu kalite güvencesi çalışma-
ları hakkında YÖKAK Başkanı 
Prof. Dr. Kocabıçak’a detaylı bir 
sunum yapıldı. Sunumda, özellikle 
kurumsal akreditasyon ve program 

akreditasyonu konularındaki he-
defler vurgulandı.

Aralık ayında planlanan Trakya 
Bölgesel Kalite Çalıştayı ile Ça-
nakkale Onsekiz Mart Üniversi-
tesi Kalite Çalıştayına katılımları 
hususunda YÖKAK Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Kocabıçak’a davet iletil-
di.

Ziyaret sırasında, ÇOMÜ’nün ka-
lite güvencesi çalışmalarına ver-
diği destekten dolayı YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabı-

çak’a teşekkür eden ÇOMÜ Rek-
törü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, 
“Üniversite olarak, kalite güven-
cesi çalışmalarını en üst düzeyde 
gerçekleştirmek için tüm imkânla-
rımızı seferber ediyoruz. Bu kap-
samda, YÖKAK ile iş birliğimiz 
her geçen gün daha da güçleniyor. 
YÖKAK Başkanımız Prof. Dr. 
Ümit Kocabıçak’ın üniversitemize 
verdiği destekten dolayı teşekkür 
ediyoruz” dedi.

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak ise, Çanakkale Onse-
kiz Mart Üniversitesinin kalite 
güvencesi çalışmalarından duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Çanakkale Onsekiz Mart Üni-
versitesi, kalite güvencesi alanın-
da önemli çalışmalar yürüten bir 
üniversite. Bu çalışmaların üniver-
sitenin gelişimine önemli katkılar 
sağlayacağına inanıyoruz. Üniver-
sitenin kalite güvencesi çalışmala-
rında YÖKAK olarak her zaman 
destek olmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.

Rektör Erenoğlu ve Rektör Yardımcısı Köksal, 
YÖKAK Başkanı Kocabıçak’ı Ziyaret Etti
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Çanakkale Onsekiz Mart Rektörü  
Cüneyt Erenoğlu, Lapseki Kay-
makamı Emre Öztürk, Lapseki 
Belediye Başkanı  Eyüp Yılmaz ve 
Lapseki Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Engin Gür’ün öncülüğünde 
Lapseki İlçesi muhtarları 
ile bir araya gelindi.

Muhtarlar ve üniversite 
akademik personelinin ka-
tıldığı toplantıda; üniver-
site-yerel yönetim iş birli-
ğine dair yapılacak proje 
konuları ele alındı. Lapseki 
Muhtarlarından bölgelerin-
deki ihtiyaçlarına yönelik 

talepler doğrultusunda; Kadın is-
tihdamı, iyi tarım uygulamaları, 
katma değeri yüksek ürün üretimi, 
digital pazarlama ve turizm gibi 
konular irdelendi. Konu başlıkları-
na dair hazırlanacak AB projeleri, 

Erasmus+ projeleri ve bu kapsam-
da yararlanılacak fonlara da deği-
nildi. 
Lapseki yerel yönetimi ile Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesinin 
bir araya geldiği ilk toplantı niteli-

ğini taşıyan bu iş birliğinin tüm 
ilçe halkına ve üniversiteye kat-
kı sağlaması dilek ve temenni-
leri ile toplantı sonlandırlırken; 
toplantıya ev sahipliği yapan 
Lapseki Muhtarlar Derneği 
Başkanı Mehti Arıcı tarafından 
Rektör  Erenoğlu’na katılım-
larından dolayı plaket takdim 
edildi.

Lapseki Çalıştayı Gerçekleştirildi

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Cüneyt 
Erenoğlu, Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan,  Biga Ticaret Borsa-
sı Başkanı Bülent Baş, Biga Ziraat 
Odası Başkanı Güray Ergün, Biga 
Şoförler Odası Başkanı Sait Ta-
nur, Biga Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği Başkanı İsmail Özer, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Tevfik Başarır, Biga STK 
temsilcileri, Biga Ticaret ve Sana-

yi Odası Genel Sekreteri Mustafa 
Mutlu, ÇOMÜ Meslek Yükseko-
kulları Koordinatörü  Doç. Dr. En-
gin Gür, Biga İ.İ.B.F Dekanı Prof. 
Dr. Hüsnü Levent Dalyancı, Ezi-
ne Gıda OSB Müdürü Alper Altı-
nok, Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Meslek Komite üyeleri ile Meslek 
Yüksekokulu Bölüm Başkanları-

nın katılım sağladığı toplantı ger-
çekleşti.  
Toplantıda Biga Meslek Yükse-
kokulu ve STK’lar ile yapılma-
sı planlanan eğitim-öğretim iş 
birliği faaliyetleri ve hazırlana-
cak ortak projeler hakkında fi-
kir alışverişlerinde bulunuldu. 
Toplantı sonrasında Biga Meslek 
Yüksekokulu ve Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası arasında ÇOMÜ’lü 
öğrencilerin “Staj ve İstihdamına 
Yönelik İşbirliği” ile “İş Yeri ve 
Mesleki Uygulamaları Eğitim ve 
Öğretim İşbirliği” protokollerinin 
imza töreni gerçekleştirildi. 
Rektör Erenoğlu,  imzalan 
protokol ile Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin staj ve istihdam 
olanaklarının arttırıldığını belirtti. 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Şadan Doğan ise yaptığı 
açıklamada “Hazırlanan protokol 
kapsamında sadece Biga da ika-
met eden öğrenciler için değil Ül-
kemizin diğer şehirlerinde ikamet 
edecek mezun öğrencilerimizin 
istihdamının da öncelikli olarak 
sağlanacak” dedi.
Toplantı ve imza töreni Biga Mes-
lek Yüksekokulu Atölye ve Labo-
ratuvarların gezilmesi ile son bul-
du.

Biga Çalıştayı Gerçekleşti
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